
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 350 000 €

Reference: R5044681  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 130m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní apartmán se 2 ložnicemi u moře - The Sapphire, Estepona West Objevte The Sapphire, jeden z
nejexkluzivnějších projektů v Esteponě, který má ideální polohu na pobřeží ve vyhledávané oblas> West Estepona.
Tento úžasný apartmán se 2 ložnicemi a 2 koupelnami nabízí dokonalou kombinaci moderního designu, prvotřídních
povrchových úprav a úchvatného výhledu na Středozemní moře. The Sapphire se nachází v klidné čtvr> Bahía de
Estepona a je to in>mní, špičkový rezidenční komplex s pouhými 14 domy, což zajišťuje soukromí a exkluzivitu. Každý
apartmán byl promyšleně navržen tak, aby maximalizoval přirozené světlo a otevřel panorama>cký výhled na moře z
každého úhlu. Nejdůležitější informace o nemovitos>: 2 prostorné ložnice s vestavěnými skříněmi 2 moderní koupelny
se špičkovým vybavením Otevřený obývací a jídelní prostor Plně vybavená designová kuchyně Velká terasa s přímým
výhledem na moře Soukromé parkoviště a úložné prostory v ceně Vlastnosti projektu: Přímý přístup na pláž Nekonečný
venkovní bazén Vyhřívaný vnitřní bazén a lázně Plně vybavená posilovna a wellness centrum 24hodinová služba
concierge a ostraha Gurmánský společenský prostor pro rezidenty Lokalita: Sapphire se nachází v západní čás>
Estepony, jen pár minut od rušného centra města a přístavu, ale zároveň v klidném a >chém prostředí. Těšte se na
blízkost golfových hřišť, skvělé restaurace a vynikajících mezinárodních škol, a to vše jen 20 minut od Marbelly a hodinu
od le>ště v Málaze. Tohle je víc než jen domov - je to životní styl. Ať už hledáte trvalé bydlení, prázdninové útočiště
nebo luxusní investici, The Sapphire nabízí to nejlepší z bydlení na Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Pláž 
Lyže 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
Beachfront 
Město 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 350 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


